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彎a�� 竺 ��oo
Supot at container na gawa sa plastic 
（巨； may palatandaan na plastic mark)

Ubusin ang laman 

Styrofoam CD at DVD 
Videotape 

Rubber hose 
Rubber gloves 

is
a
n
g
 p
u
bl
ic
 h
o
li
d
a
y .
 

|
 

nt
nt
rs

 

nt
nt
s

 

re
re
te

 

re
e

te
 

-

Pa
pa
Ii

 

-

Pa
par
I

 

-

ns
ns
45

-

ns
ns
45
 

-

tra
tra
na

 

-

tra
tra
na
 

言

sa
yo
ot

 

こ
三―
●
o
na
pa属

-
：こ―

・イ心4
 

苧
「
P

[

Pel
m

D

rnm

-

0
言
pa

一

由
＝
at

●

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 

-

“
 

-

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

・

-

9
Diyaryo at 
flyers 

ltali nang pa-cross 
at bukluran 

Magasin 
ltali nang pa-cross 
at bukluran 
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亨鴫 � (j • Piraso ng salamin Matatalim na bagay Bagay na gawa Bote ng gamot 
lbalot sa papel atbp sa metal at cosmetic 

at seramika Ubusin 

戸llagay sa container 
na nasa tambakan 

』ロ
Baterya 
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llagay sa container 
na nasa tambakan 

戸
Mercury thermometer llagay sa container 

na nasa tambakan 

M
a
a
a
『i
n
g
k
ol
e
kt
a
h
 

e
kt
a
 a
y
 

(
H
 

c::i.Vp 

⇒ 曇
曇直］

llagay sa nakatakdang 
supot ng basura 

* Kung transparent o medyo transpa『ent ang supot mula sa pamilihan, maaari rin itong gamitin bilang supot para sa "Ba gay na gawa sa plastic at produktong gawa sa rubberり"Iba pang papel'; at "Bagay na gawa sa tela"
kapag magtatapon sa tambakan ng basura.

Mali it na appliances 
Tanggalin ang bater ya o 
rechargeable na baterya 

Pipiin at ilagay sa basket 
na nasa tambakan 

Nakatakdang 
supot m
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A Basurang hindi maaaring itapon sa tambakan A 

(Malaking basuraJ 

Malaking bagay na hindi kasya sa 45 litres na supot ng basura 
(Muwebles tulad ng aparador, study table, at kama、futon, carpet, stove, electric fan, microwave、 bisikleta, stroller, at iba pa) 

I 厚紬亘言？
＊ 
Pagtapon ng 

malaking basura 
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• Green Recycle Project 8
Sa lungsod, hindi sinusunog sa Clean Center ng lungsod ang mga basurang kahoy tulad ng sanga o katawan ng puno, pinutol na damo, nahulog na dahon, 
at muwebles na kahoy. Ang mga ito ay nire-recycle ng provider na nakasaad sa ibaba. 
Maaari ring direktang dalhin ang mga basurang kahoy mula sa ta ha nan. Mangyaring gamitin ang serbisyong ito. 

Kuwahara Pumpkin Co., Ltd Hokusai Wood Recycle: 2-5 Shono, Kazo City fl0480-73-4700 Paraan ng pag-proseso Dadalhin (may bayad) 
• May mga bagay din na hindi maaaring tanggapin tulad ng bamboo at palm tree、 oleander, synthetic wood, at iba pa. Makipag-ugnayan sa provider kung may nais linawin 

Pinansiyal na suporta sa pagbili ng container 
sa pag-proseso ng nabubulok na basura 

May ibinibigay na pinansiyal na suporta para sa mga bibili ng 
container sa pag-proseso ng nabubulok na basura (compost o 
electric) upang mabawasan o gawing fertilizer ang nabubulok na 
basura na nagmumula sa tahanan. Mangyaring kumonsulta muna 
kapag napag-isipan ang pagbili nito. 

（
 

Makipag-ugnayan sa: Kazo City Kisai General Branch Office Regional Promotion Section公0480-73-1111 / Kazo Clean Center合0480-61-3671 ヽノ


